АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021 № 751
Об определении гарантирующей организации по холодному водоснабжению и водоотведению на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях организации централизованного, надлежащего и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить краевое государственное унитарное предприятие «Региональные коммунальные системы» (далее - КГУП «РКС») гарантирующей организацией, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации КГУП «РКС», осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение, территорию городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края.

3. Гарантирующим организациям заключить договоры с потребителями в пределах зоны деятельности в соответствии с требованиями законодательства РФ.

4. Организационно-контрольному отделу (Попова О.А.) в течение трех дней разместить настоящее постановление на сайте администрации города и направить гарантирующим организациям.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                               П.Ю. Боровский